

Ejendomsanpartsselskabet Nystedvej 11

Nystedvej 11, 7400 Herning

CVR-nr. 30 90 82 95

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2020.

Jørgen Mørup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsanpartsselskabet Nystedvej 11 Nystedvej 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 90 82 95
	Stiftet: 21. september 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Jørgen Mørup, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	JMH Holding 2019 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 196 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.547 t.kr. mod 5.285 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 738 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.086 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 89,9 % af de samlede aktiver på 4.547 t.kr., hvilket er en stigning på 13,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	196.359	316.518
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-178.238	-178.238
Resultat før finansielle poster	18.121	138.280
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	74.976	74.006
Finansielle omkostninger	-27.072	-16.910
Resultat før skat	66.025	195.376
Skat af årets resultat	-14.527	-42.968
Årets resultat	51.498	152.408
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.498	152.408
Disponeret i alt	51.498	152.408

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.765.349</u>	<u>2.943.587</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.765.349</u>	<u>2.943.587</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.765.349</u>	<u>2.943.587</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>1.674.903</u>	<u>1.862.153</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.674.903</u>	<u>1.862.153</u>
	Likvide beholdninger	<u>106.807</u>	<u>479.697</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.781.710</u>	<u>2.341.850</u>
	Aktiver i alt	<u>4.547.059</u>	<u>5.285.437</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	239.025	239.025
4	Overført resultat	3.847.370	3.795.872
	Egenkapital i alt	<u>4.086.395</u>	<u>4.034.897</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	385.410	415.054
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>385.410</u>	<u>415.054</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>668.785</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>668.785</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	44.525
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.400	10.500
	Selskabsskat	44.171	72.226
	Anden gæld	15.683	39.450
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.254</u>	<u>166.701</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>75.254</u>	<u>835.486</u>
	Passiver i alt	<u>4.547.059</u>	<u>5.285.437</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>5.692.535</u>	<u>5.692.535</u>
Kostpris 30. juni	<u>5.692.535</u>	<u>5.692.535</u>
Afskrivninger 1. juli	-2.748.948	-2.570.710
Årets afskrivninger	<u>-178.238</u>	<u>-178.238</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-2.927.186</u>	<u>-2.748.948</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.765.349</u>	<u>2.943.587</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>239.025</u>	<u>239.025</u>
	<u>239.025</u>	<u>239.025</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	3.795.872	3.643.464
Årets overførte overskud eller underskud	<u>51.498</u>	<u>152.408</u>
	<u>3.847.370</u>	<u>3.795.872</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMH Holding 2019 ApS, CVR-nr. 40 95 97 77 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
